
Znovín Znojmo VELTLÍNSKÉ ZELENÉ 2021 výběr z
hroznů 0,75 l

» VÍNO » Bílé víno

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

24.11.2024 03:40
1/1

Výrobce Znovín Znojmo, a.s. 
Kód produktu 1000785 
EAN 8595011440553 

Nechte se unést ohromujícím Veltlínským zeleným, které
vzešlo z výjimečné lokality viniční tratě Weinperky. Vyzrálost
a ušlechtilost zpracovaných hroznů se dokonale zrcadlí v
každém doušku tohoto jedinečného vína. Po přivonění zaujme
bohatostí a krásou aromatického projevu s tóny po včelím
vosku, rozinkách, jablkovém kompotu a vypečené kůrce
chleba. V ústech oceníte dokonalou harmonii, čistotu i
atraktivní příchuť po vyzrálém ovoci, medu a jemné vanilce.
Tento veltlín si vás získá již dnes jako mladý a jistojistě potěší
i po letech nazrávání na lahvi.

MIMOŘÁDNÁ EDICE VÍN KE 30. NAROZENINÁM ZNOVÍNU
ZNOJMO V roce 2022 si ZNOVÍN ZNOJMO připomněl své 30.
narozeniny, vinařskou řečí to lze vyjádřit jako již „příjemně
nazrálý věk“. Myslíme si, že máme být na co hrdi. Ostatně
máme to také ve svém všeříkajícím sloganu – Znovín, vína
hrdá na svůj původ. Při této příležitosti si Vám dovolujeme
nabídnout několik výjimečných vín z ročníku 2021, která jsou
přímo předurčena k oslavám, ale také k delší archivaci na
deset, dvacet a možná i třicet let. Připijme si tedy na zdraví
tímto vínem již dnes, ale zkuste jej vychutnat po pěti, deseti a
možná právě i po třiceti letech.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)Popis
Získaná ocenění
Zlatá medaile na „PORTUGAL WINE TROPHY 2022“
Madeira, Portugalsko
Zlatá medaile na „MUNDUS VINI 2022“, Německo
Zlatá medaile na „VINAŘ ROKU 2022“, ČR
Stříbrná medaile na „O pohár Karla IV. 2022“
Zlatá medaile na „Kateřinský košt 2022“, Starý
Lískovec

Parametry
Země původu Česká republika 
Oblast Miroslav, Weinperky 
Chuť polosuché 
Barva bílá 
Objem 750 ml
Obsah cukru 11,9 g/l 
Odrůda veltlínské zelené 
Klasifikace výběr z hroznů 


